起继续停牌并发布了《河南中孚实业股份有限公司重大事项继续停牌并延期复牌的公告》，披露了公

司正筹划的非公开发行股票相关事项进展情况。

经公司第七届董事会第三十七次会议审议通过，公司向上海证券交易所申请第二次延期复牌，延

期复牌时间不超过20天，即公司继续停牌时间为2015年6月12日至2015年7月1日，若公司于2015年7

月1日前能确定非公开发行股票方案，将申请提前复牌。

截止本公告日，公司及各中介机构正在全力推进公司本次非公开发行各项工作，各项工作主要进

展如下：

一、非公开发行相关项目用地审批工作尚在进行中

本次正在筹划非公开发行股份募集资金拟用于建设互联网数据中心（IDC）项目，对项目用地周

围规划布局、环境、供电系统、周边安全等方面均具有较高要求，项目用地需事前征询政府及相关部门

同意，公司正与政府及相关部门积极沟通协调，已经初步确定了项目的选址。 截至目前，上述项目的选

址能否取得政府部门的最终确定仍存在不确定性。

二、与投资者的合作仍在商讨过程中

公司本次非公开发行股票需引入新投资者， 目前与新投资者就合作的细节正在积极沟通协商过

程中，尚未形成正式合作协议，存在不确定性。

公司将加紧与政府部门、投资者积极沟通，加快进度，尽快完成本次非公开发行股票的相关工作。

为保证公平信息披露，维护投资者利益，公司股票将继续停牌，公司将在股票停牌期间每5个交易日公

告一次该事项相关进行情况。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）。 公司信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风

险。

特此公告。

河南中孚实业股份有限公司

董事会

二〇一五年六月十八日

证券代码：

000151

证券简称：中成股份 公告编号：

2015- 21

中成进出口股份有限公司

关于控股股东减持公司股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

本公司于2015年6月18日收到公司控股股东中国成套设备进出口（集团）总公司（以下简称“中

成集团” ）《减持中成进出口股份有限公司股票通知函》，中成集团于6月17日-6月18日通过深圳证券

交易所交易系统以集中竞价交易方式累计减持所持有的公司股份7,000,000股，占公司总股本的

2.36%。 现将本次减持情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间期间 减持均价

(

元

)

本次减持股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

中国成套设备进

出口

（

集团

）

总公

司

集中竞价交易

2015

年

6

月

17

日

—

2015

年

6

月

18

日

36.79

7,000,000 2.36%

中成集团自2014年10月9日-12月4日减持所持有的公司股份7,000,000股 （上述减持情况已于

2014年11月5日、12月5日进行披露，详见公告），截止2015年6月18日，中成集团累计减持本公司的股

份14,000,000股，占公司总股本的4.73%。

2、股东本次减持股份前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比例

(%)

中国成套设备进出口

（

集团

）

总公司

合计持有股份

141,252,133 47.72% 134,252,133 45.36%

其中

：

无限售条件股份

111,816,100 37.77% 104,816,100 35.41%

有限售条件股份

29,436,033 9.95% 29,436,033 9.95%

二、其他相关说明

1、本次减持后中成集团仍为公司第一大股东，公司控股股东、实际控制人均不发生变化。

2、本次减持符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、中成集团未在《股权分置改革说明书》等文件中做过最低减持价格的承诺。

4、中成集团如有持续减持安排，将按照《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等相关法

律、法规、规章、业务规则的规定履行相关程序，在未来连续六个月内中成集团通过证券交易系统出售

本公司的股份将低于公司股份总数的5%。

三、备查文件

中成集团《减持中成进出口股份有限公司股票通知函》

特此公告。

中成进出口股份有限公司董事会

二○一五年六月十九日

证券代码：

603969

证券简称：银龙股份 公告编号：

2015-024

天津银龙预应力材料股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津银龙预应力材料股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证券监督管理委员会《关于核准

天津银龙预应力材料股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2015]195号）核准，以公开

发行方式发行人民币普通股（A股）5,000万股，本次发行完成后，公司注册资本变更为人民币20,000